2020 年 10 月 14 日

お取引先様

 販売終了品のお知らせ

謹啓 平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて表題の件、下記製品につきまして、弊社での販売が終了となることをご案内申し上げます。

販売店様及び医療関係者様へは多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げますと

ともに、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

謹白

 ・・・・・・記・・・・・・

【販売終了品】

商品コード 製品名 型番 JANCD

1020210 圧力計付テストバッグ 大 BC-PG-TR-L 4560171820808

1020220 圧力計付テストバッグ 中 BC-PG-TR-M 4560171820815

1020230 圧力計付テストバッグ 小 BC-PG-TR-S 4560171820822

【販 売 終 了 日 】2020 年 10 月 15 日

本件に関するお問い合わせは、弊社問合せ窓口までお願いいたします。

〔弊社問合せ窓口〕                    株式会社ブルークロス・エマージェンシー 営業部

〒113-0034 東京都文京区湯島 2-3-5

TEL（03）3815－2220 FAX（03）3815－2229